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Vireillä olevia asioita: 

1. Päijät-Hämeen nuorisovaltuustojen yhteistapaaminen 
Hyvinvointialueen nuorisovaltuustolta on tullut toive Päijät-Hämeen 
nuorisovaltuustojen yhteistapaamiselle. 

Yhteistapaaminen järjestetään tällä hetkellä olevan tiedon mukaan 
keskiviikkona 23.4. klo 16.30–18.30 Asikkalassa. 
Kutsun mukaan tapaamisen teemana voisi olla yhteisen tavoitteen 
asettaminen. Jokaisesta kunnasta voisi osallistua ohjaaja sekä 4–5 nuorta.  

 
Iitistä on hankala lähteä iltapäivästä julkisilla yhteyksillä Asikkalaan, joten 
mahdollisen yhteiskuljetuksen tarvetta tulee nuorisovaltuustossa pohtia. 
Lisäksi nuorisovaltuusto päättää, ketkä nuorisovaltuuston edustajista 
osallistuu kyseiseen tapaamiseen. 

 
2. Kuntavaalipaneeli 

Kuluvana keväänä järjestetään kunta- ja aluevaalit. Nuorten 
äänestysprosentti on ollut vuoden 2023 eduskuntavaaleissa 58 % 
valtakunnallisesti. Toisaalta nuorten äänestysprosentti Iitin kunnassa on 
aiheuttanut huolta. Jotta nuoret löytäisivät vaaliuurnille, nuorisovaltuusto 
suunnittelee ja toteuttaa kuntavaalipaneelin, jossa panelistit keskustelevat 
ja tuovat esille näkemyksiään nuoria koskettavissa asioissa. 
Kuntavaalipaneeli voitaisiin järjestää esimerkiksi lukiolla.  

 
Esittelijä Puheenjohtaja Lumi Reichenbach    

 
  

 
Päätös  Päijät-Hämeen nuorisovaltuustojen yhteistapaaminen 
 
 Alueellisessa nuorisovaltuustossa on noussut toive, että Päijät-Hämeen 

nuorisovaltuustoille mahdollistettaisiin yhteistapaaminen. Päivämäärä 
saattaa vielä muuttua, mutta alustavan tiedon mukaan tapaaminen olisi 
huhtikuun lopussa Asikkalassa. Nuorisovaltuusto keskustelee 
yhteiskuljetuksesta, Lumin kyydissä pääsisivät Lenni, Peppi, Elina ja 
Emilia. Mikäli päivämäärä tai kokouspaikka muuttuu, käydään asiasta 
keskustelua WhatsApp-ryhmässä. 

  
 Kuntavaalipaneeli 
 
 Puheenjohtaja Lumi Reichenbach esittelee asian. Kuntavaalipaneelin 

kautta on pyrkimys vahvistaa ja tukea nuorten äänestysaktiivisuutta sekä 
antaa demokratiakasvatusta. Toisaalta vaalipaneelina ajoitus menee niin, 
etteivät abiturientit välttämättä pääse tai osallistu siihen. 

 
 Nuorisovaltuustossa keskustellaan kuntavaalipaneelista ja missä se 

järjestetään. Lisäksi keskustellaan siitä, onko kuntavaalipaneelia 
mahdollisuutta järjestää niin, että siihen voisivat osallistua sekä 



yläkoululaiset että lukiolaiset. Toisaalta keskustelussa nousi esiin, voisiko 
kuntavaalipaneeliin toivottaa tervetulleeksi myös muut kuntalaiset 
kuulemaan paneelikeskustelua. 

 
 Kuntavaalipaneelia lähdetään edistämään. Lisäksi nuorisovaltuusto 

päättää, että vaalimainontaa lisätään lukiolla. Nuoriso-ohjaaja Piia 
Tötterström pyytää Henni-Leena Jaakkolalta mainoksia. 

 
 

 
   
 


